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Dziecięcy fotelik rowerowy
na ramę Kross Walaroo Mix
Kolorów

Cena 187,99 zł

Cena poprzednia 259,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta T4CFO000001GY

Producent Kross

Opis produktu

FOTELIK ROWROWY NA RAMĘ KROSS WALLAROO

Pozwól sobie i swojemu dziecku na chwilę beztroski podczas długiej wycieczki rowerowej z dala od miejskiego zgiełku. Co
jednak zrobić jeśli Twoje dziecko nie będzie w stanie pokonać długiej trasy na własnym rowerku? Rozwiązaniem jest fotelik
KROSS Wallaroo. Jest to niezwykle wygodne siedzisko dla Twojej pociechy, zapewniające mu ogromną dozę komfortu, ale
także bezpieczeństwa w trakcie jazdy. Dzięki swojej konstrukcji, ale także przyjemnym w dotyku materiałom pozwoli mu na
czerpanie pełnej przyjemności z pokonywanych wraz z Tobą kilometrów.
 

Fotelik rowerowy na ramę, który pozwoli Twojemu dziecku cieszyć się każdym kilometrem

Fotelik rowerowy KROSS Wallaroo to rozwiązanie dla rodziców chcących kupić produkt, który będzie „rósł” wraz z ich
dzieckiem. Wygodne trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oferują szeroki zakres regulacji oraz dopasowania do wzrostu
dziecka, a podpórki pod stopy oferują czterostopniowy wybór ich wysokości. Są także wyposażone w paski, które mocują stopy
dziecka chroniąc je przed przypadkowym zahaczeniem o koło roweru.

Fotelik KROSS Wallaroo przeznaczony jest do montażu bezpośrednio na ramie roweru. Wszystkie rowery aluminiowe oraz
stalowe wyposażone w okrągłą rurę podsiodłową są kompatybilne z systemem montażowym. Jeśli zajdzie potrzeba można
zdjąć fotelik bez potrzeby użycia jakichkolwiek narzędzi - wystarczy nacisnąć przycisk na uchwycie by go zdemontować.

Zarówno poduszki na pasach bezpieczeństwa jak i obicie fotelika zostało wykonano z miękkiego materiału, zapobiegającego
otarciom oraz dyskomfortowi w trakcie jazdy. Fotelik spełnia normy certyfikatu PN-EN 14344:2006 - oznacza to, że nadaje się
on do użytku z rowerami klasycznymi oraz wyposażonymi w napęd elektryczny w celu przewożenia dzieci o wadze od 9 do 22
kilogramów.
 

Jak dobrać fotelik rowerowy i zadbać o bezpieczeństwo dziecka?

Dobór fotelika rowerowego to niezwykle istotny, bo to on odpowiada za zapewnienie dziecku bezpieczeństwa. Wybierając
fotelik musisz zadbać o to, by pasował do Twojego roweru - niektóre foteliki przeznaczone są do montażu bezpośrednio do
ramy roweru, natomiast inne do bagażnika rowerowego.
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Pamiętaj także, by dobrać fotelik odpowiednio do wagi swojego dziecka. Każdy fotelik dedykowany jest do określonego
przedziału wagowego, który ma zagwarantować dziecku najwyższy stopień bezpieczeństwa. Zadbaj także o odpowiednie
zapięcie pasów oraz ich wyregulowanie.

Główne cechy:

MOCOWANIE NA RAMĘ
KOLOR GRANAT
WAGA FOTELIKA 3,1 KG
CERTYFIKAT EN 14344
WAGA DZIECKA 9 - 22 KG
WAGA DZIECKA 9 - 22 KG
MINIMALNY WIEK DZIECKA 9 MIESIĘCY

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 1
Wybierz kolor:: Czarny , Niebieski , Szary
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